
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 3 - 14. 2. 2014 

42

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Starše (MUV, št. 6/12) 
je Občinski svet Občine Starše na 21. redni seji, dne 5. februarja 
2014 sprejel

O D L O K 
o dopolnitvi Odloka o organizaciji in delovnem področju 

Občinske uprave Občine Starše

1. člen
V 19. členu Odloka o organizaciji in delovnem področju Ob-

činske uprave Občine Starše (MUV, št. 33/09) se v drugem od-
stavku za peto alinejo doda nova alineja z naslednjim besedilo:
-	 upravlja z zavarovanim območjem – Krajinski park Drava na 

območju občine Starše;
Šesta alineja postane sedma alineja.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem sprejetja na seji Občinskega 

sveta Občine Starše. Objavi se v Medobčinskem uradnem vestni-
ku.

Številka:00700-8/2009-2	 Župan Občine Starše
Datum: 5. februar 2014	 Bojan Kirbiš, s.r.


